- 1 -

 2019年 12月 19日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員 コーポレート本部長兼

パブリックリレーション部長
吉 田 智 宣

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

「スポーツクラブ ルネサンス 蒔田（仮称）」出店のお知らせ

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス 蒔田（仮称）」を 2022年秋に出店することといたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

新施設は、ＪＲ西日本不動産開発株式会社が横浜市旧南区総合庁舎跡地において、2022 年秋

の開業を予定している複合商業施設に出店いたします。市営地下鉄蒔田駅、京急井土ヶ谷駅の

駅間に位置する、学校や住宅が多いエリアです。

当社が横浜市で運営する「スポーツクラブ Lite! ルネサンス 横浜 24」、「スポーツクラブ

ルネサンス 天王町」、「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 港南中央 24」、「スポーツクラ

ブ ルネサンス 港南台」に続く５店舗目の出店となります。

本施設は、トレーニングジム・スタジオ・スイミングプール等を付帯したスポーツクラブと、

リハビリ特化型デイサービス及び放課後等デイサービス施設の併設を予定しております。

当社のこれまで培ってきたノウハウと最新の設備を導入し、地域の皆様の多様なニーズに

お応えし、末永くご支持いただける施設を目指します。

当社は、今後も地域の皆様に「楽しい健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生

きがい創り」のお手伝いをさせていただきます。

- 2 -

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ ルネサンス 蒔田（仮称）

所在地 神奈川県横浜市南区花之木町３丁目 48－１

オープン時期 2022年秋

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、スイミングプール 他

※詳細は当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

＜施設外観イメージ＞

以上

【参考】今後のオープン予定施設

オープン時期

（予定）
名称 業態 所在地

2020年１月 元氣ジム ジュニア 三ツ境
介護

リハビリ
神奈川県横浜市

2020年３月 ベターボディーズ ハイ 青山 新業態 東京都港区

2020年３月 ジム＆スタジオ 綾瀬 新業態 東京都足立区

2020年３月 元氣ジム 綾瀬
介護

リハビリ
東京都足立区

2020年初夏 ルネサンス 仙台宮町（仮称）
スポーツ

クラブ
宮城県仙台市

2020年初夏 ルネサンス 山科椥辻（仮称）
スポーツ

クラブ
京都府京都市